ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUY KỲ

Số:         /QĐ-QLNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Kỳ, ngày      tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc quản lý người nghiện ma tuý trong thời gian làm thủ tục đề nghị áp

dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc

Căn cứ Luật Phòng, chống ma túy năm 2021;

Căn cứ Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống ma túy, Luật Xử lý

vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau cai nghiện ma túy;

Căn cứ bản xác nhận ngày 15 tháng 01 năm 2024 của ông Trần Văn Quân

là bố đẻ của Trần Văn Toàn

Theo đề nghị của Công an xã Quy Kỳ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quản lý có thời hạn đối với người nghiện ma túy trong thời gian làm

thủ tục đề nghị áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc.

1. Người bị quản lý:

Họ và tên : TRẦN VĂN TOÀN;   Giới tính: Nam;    Tên gọi khác: Không

Ngày, tháng, năm sinh: 02/01/1997

Số CCCD: 019097003107; Ngày cấp: ………………….. Nơi cấp: ………………

chỗ ở hiện nay: xóm Khuổi Tát, xã Quy Kỳ, H. Định Hoá, T. Thái Nguyên

Nghề nghiệp: lao động tự do

Nơi làm việc: xã Quy Kỳ, H. Định Hoá, T. Thái Nguyên

2. Tổ chức (hoặc đại diện gia đình) được giao quản lý:

Họ và tên: TRẦN VĂN QUÂN;           Giới tính; Nam

Năm sinh: 1972;         Số CCCD: 019072013551;    Ngày cấp: 14/04/2022

Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHC về TTXH – Bộ Công an

chỗ ở hiện nay: xóm Khuổi Tát, xã Quy Kỳ, H. Định Hoá, T. Thái Nguyên

Điện thoại liên lạc: 0972086351

Quan hệ với người nghiện ma túy được quản lý: bố đẻ

3. Thời gian quản lý: từ ngày16 tháng 01 năm 2024 đến khi người có thẩm

quyền đưa đối tượng đi áp dụng biện pháp đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc theo

quyết định của Tòa án.

Mẫu số 36

4. Người bị quản lý, tổ chức (hoặc đại diện gia đình) được giao quản lý thực

hiện trách nhiệm theo quy định tại Điều 48 Nghị định số 116/2021/NĐ-CP ngày 21

tháng 12 năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng,

chống ma túy, Luật Xử lý vi phạm hành chính về cai nghiện ma túy và quản lý sau

cai nghiện ma túy.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công an xã Quy Kỳ và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như diều 2;

- Lưu: VP, CAQK.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Luân Đức Quỳnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:33:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Luân Đức Quỳnh<quynhld.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:35:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Quy Kỳ<quyky.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!